проект
Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Березняки
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ
от «___»_________ 2023 года                                                                                     №___
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области

«___» _________ 2023 года
	«О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 21 октября 2015 года № 2-1 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Собрание представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 21 октября 2015 года № 2-1 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее – решение) следующее изменение:

приложение к решению «Положение «О бюджетном процессе в сельском поселении Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» дополнить статей 12.1. следующего содержания:
«Статья 12.1. Порядок использования остатков средств бюджета поселения, образовавшихся в связи с неполным использованием бюджетных ассигнований в ходе исполнения бюджета поселения в отчетном
финансовом году

12.1.1. Остатки средств бюджета поселения на начало текущего финансового года в объеме, не превышающем разницы между остатками, образовавшимися в связи с неполным использованием бюджетных ассигнований в ходе исполнения бюджета поселения в отчетном финансовом году, и суммой увеличения бюджетных ассигнований, предусмотренных абзацем вторым части третьей статьи 96 Бюджетного кодекса Российской Федерации, используются на исполнение расходных обязательств поселения путем включения соответствующих бюджетных ассигнований в решение Собрания представителей поселения о бюджете поселения на текущий финансовый год и на плановый период.».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Березняковский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания представителей
сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
	                           Н.А.Есина

Глава сельского поселения Березняки

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                                         А.Е.Пургаев
PAGE